
Zarządzenie nr 26 / 2024
Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o.

z dnia 31.12.2024 r.

w sprawie: ustalenia cen za usługi wymiany wodomierzy niebędących własnością 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o. lub uszkodzonych przez odbiorcę 
usług oraz montażu nakładek na ww. wodomierzach.

Zarząd Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o. działając na podstawie 
§ 14 ust. 1 i 2 Umowy Spółki, zarządza co następuje:

§1.

1. Ustala się ceny wymiany wodomierzy niebędących własnością Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o. lub uszkodzonych przez odbiorcę usług oraz montażu 
nakładek na ww. wodomierzach wg poniższego:

*zw - wodomierz do wody zimnej; cw - wodomierz do wody ciepłej

Lp. Rodzaj usługi Średnica/ 
uwagi

Cena 
netto/szt.

1 Montaż wodomierza prywatnego w miejscu suchym DN 15 zw* 133,00 zł
2 Montaż wodomierza prywatnego w miejscu suchym DN 20 zw* 142,00 zł
3 Montaż wodomierza prywatnego w miejscu suchym DN 25zw* 513,00 zł
4 Montaż wodomierza prywatnego w miejscu suchym DN 32 zw* 533,00 zł
5 Montaż wodomierza prywatnego w miejscu suchym DN 15 cw* 133,00 zł
6 Montaż wodomierza prywatnego w miejscu suchym DN 20 cw* 142,00 zł
7 Montaż wodomierza prywatnego w studni wodomierzowej DN 20 275,00 zł
8 Montaż wodomierza prywatnego w studni wodomierzowej DN 25 575,00 zł
9 Montaż wodomierza prywatnego w studni wodomierzowej DN 32 620,00 zł
10 Montaż wodomierza prywatnego z nakładką radiową w miejscu suchym DN 15 233,00 zł
11 Montaż wodomierza prywatnego z nakładką radiową w miejscu suchym DN 20 242,00 zł
12 Montaż wodomierza prywatnego z nakładką radiową w studni wodomierzowej DN 20 603,00 zł
13 Montaż nakładki radiowej do wodomierza w miejscu suchym DN 15-20 145,00 zł
14 Montaż nakładki radiowej do wodomierza w studni wodomierzowej DN 20-32 373,00 zł

2. Podane ceny w ust. 1 z pozycji 1-12 obejmują koszty fabrycznie nowego wodomierza 
(przystosowanego do montażu nakładki radiowej) z lub bez nakładki radiowej wraz z kosztami 
wymiany oraz koszty montażu i uruchomienia nakładki (dla wodomierzy montowanych razem 
z nakładkami).

3. Podane ceny w ust. 1 z pozycji 13 - 14 obejmują koszty fabrycznie nowej nakładki, koszty 
montażu i uruchomienia.

4. Do podanych w ust. 1 cen należy doliczyć podatek VAT wg obowiązujących stawek.

§2.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2025 roku.



2. Uchyla się dotychczas obowiązującą Uchwałę nr 38/2022 z dn. 23.12.2022 roku.

Michał Klonowski

Prezes Zarządu

Zarządzenie otrzymują:

1. Dyrektorzy/Kierownicy poszczególnych jednostek organizacyjnych
2. a/a.


